
Dell 0WKX2T Hoja de datos

Dell S28-32GFC-SW-85C 850nm SWL 100m 32G FC SFP+ Transceptor óptico FTLF8532P4BNV-E5

0WKX2T

Los transceptores Dell 0WKX2T S28-32GFC-SW-85C SFP+ están diseñados para su uso en enlaces de canal de fibra de

hasta 28,05 Gb/s de velocidad de datos a través de fibra multimodo. Cumplen con FC-PI-6, SFF-8472 Rev. 12.2 y son

compatibles con SFF-8432 y partes aplicables de SFF-8431 Rev. 4.1. El transceptor cumple con RoHS y con la Directiva

2011/65/EU. Consulte la Nota de aplicación de Finisar AN-2038 para obtener más detalles.

Es 100 % original de Dell/Finisar, onda corta SWL de 850 nm, distancia de 100 m, conectable en caliente con un

conector LC dúplex. Es multivelocidad a 32/16/8 Gb Fibre Channel. Tiene un rango de temperatura de funcionamiento

extendido de 0 °C a 85 °C. Se puede utilizar en aplicaciones de enrutadores, conmutadores y adaptadores HBA de 8, 16

o 32 Gb, incluidos los conmutadores Dell/EMC 32G y Qlogic. El N/P de EMC es 019-078-057.

Especificaciones

Modelo: S28-32GFC-SW-85C, 0WKX2T, FTLF8532P4BNV-E5, 019-078-057

Velocidad: 8, 16 o 32 Gb

Tipo: SFP28, SFP+, conector LC dúplex

Distancia: 100 m - Corto alcance en fibra OM4 M5F MMF, 850 nm

Protocolos: canal de fibra FC-PI-6
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